

**N.A.M. Holding ApS**  
Niels Arne Markussen, Ingridvej 126, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 41 77 42 31

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

---

Niels Arne Markussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	N.A.M. Holding ApS Niels Arne Markussen Ingridsvej 126, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 77 42 31 Stiftet: 19. oktober 2020 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Arne Markussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord
<b>Dattervirksomhed</b>	N.A.M. Averhoff & Holding ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af investering i aktier og at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -200.434 kr. mod -7.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.059.296 kr. mod 8.281.210 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-200.434</b>	<b>-7.500</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	73.904	7.929.599
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	171.722	0
Andre finansielle indtægter	3.017.301	458.265
Nedskrivning af finansielle aktiver	-273.824	0
Øvrige finansielle omkostninger	-75.159	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.713.510</b>	<b>8.380.364</b>
2 Skat af årets resultat	-654.214	-99.154
<b>Årets resultat</b>	<b>2.059.296</b>	<b>8.281.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	1.059.296	6.781.210
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.059.296</b>	<b>8.281.210</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	274.328	474.249
4 Andre tilgodehavender	1.530.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.804.328</u>	<u>474.249</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.804.328</u></b>	<b><u>474.249</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	183.979	85.068
Varebeholdninger i alt	<u>183.979</u>	<u>85.068</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.800.473	22.788.991
Andre tilgodehavender	111.226	151.611
Tilgodehavender i alt	<u>10.911.699</u>	<u>22.940.602</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	26.668.600	15.202.133
Værdipapirer i alt	<u>26.668.600</u>	<u>15.202.133</u>
Likvide beholdninger	420.265	130.462
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>38.184.543</u></b>	<b><u>38.358.265</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>39.988.871</u></b>	<b><u>38.832.514</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	38.245.156	37.185.860
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>39.285.156</b>	<b>38.725.860</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	82.491	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	613.724	99.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	703.715	106.654
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>703.715</b>	<b>106.654</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>39.988.871</b>	<b>38.832.514</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	30.404.650	0	30.444.650
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>6.781.210</u>	<u>1.500.000</u>	<u>8.281.210</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	37.185.860	1.500.000	38.725.860
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.059.296</u>	<u>1.000.000</u>	<u>2.059.296</u>
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>38.245.156</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>39.285.156</u></b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele</b>
Dagsværdi 31. december 2021	26.668.600
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.804.684

	2021	2020
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	654.214	99.154
	<b>654.214</b>	<b>99.154</b>

### 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2021	30.444.650	30.444.650
Afgang i årets løb	-27.400.185	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.044.465</b>	<b>30.444.650</b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	-29.970.401	0
Korrektion af tidligere opskrivning	26.973.361	0
Afgang i årets løb	73.903	7.929.599
Udbytte	0	-37.900.000
Egenkapitalbevægelse	153.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-2.770.137</b>	<b>-29.970.401</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>274.328</b>	<b>474.249</b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
N.A.M. Averhoff & Holding ApS	Herning	10 %

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre tilgodehavender</b>		
Tilgang i årets løb	1.530.000	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>1.530.000</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.530.000</b>	<b>0</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	1.530.000	0
	<b>1.530.000</b>	<b>0</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Ingen.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 833 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.